乙方：                      身份证号：                      

联系地址：                  联系电话：                      

鉴于甲、乙双方自愿合作开设健身中心俱乐部，为明确双方在俱

乐部投资、经营、管理、服务等方面的权利义务，确保合作顺利进行，

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，双方本着共同发展、

平等互利、风险共担的原则，达成如下协议： 

一、健身俱乐部的投资 

投资明细： 

1.健身俱乐部装修设施投资金额为大写：壹拾伍万元整

（￥150,000.00 元）。 

2.器械等配套设施投资金额为大写：贰拾贰万元整（￥220,000.00 

元）。 

3.年度房屋租赁费用为大写：壹拾捌万元整（￥180,000.00 元）。 

4.年度流动资金（最高预计）为大写：伍万元整（￥50,000 元）。 

5.总投资金额为大写：陆拾万元整（￥600,000.00 元）。 

出资比例 

1.甲方投资金额为大写：肆拾万元整（￥400,000.00 元），占 66

﹪的比例。 

2.乙方投资金额为大写：贰拾万元整（￥200,000.00 元），占 34

﹪的比例。 

二、合伙期限 

本协议自    年    月    日起至    年    月    日止，经营

期限为 五 年。 

三、俱乐部的利益分配与费用支出